cima in polestate monachorum sit. Hoc autem donum mea mater Lu-

cia annuit, cum filiis ac liliabus : Warnerio de Calceio, Eustachio,

Hugone, Ermentrude, Helisabeth , fratribus meis ac sororibus. Testes

(|ui atFuerunt hi sunt : Warnerius de Fai; Urso , filius ejus; Drogo de

Forleio, ejusque armiger Elinandiis; Albertus de Bialcurt , Gode-

fridus presbiter, Gualterius de Montfalcon ; Haimo , filius ejus ; Wal-

teriiis Grunnulus; Petrus, Durandi Amorosi filius; Willelmus, filius

Rainoldi de Domicilio; Giroldus Palrerius; Antelmus, Isembardi

lilius; Odo , Alberti Turfiei filius. Actum est hoc anno incarnati

Verbi millesimo centesimo decimo quarto. Post hec ego Drogo , meUis

futuros valde pertimescens, gehennales cupiens evadere penas, ad

cenobium supradictum fugiens, habitum monachilem de manu Wil-

lelmi abbatis ibi suscepi. »
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XX.

Hilduinus, Archemboldi filius, sancto Petro Carnotensi nionachisque ejus apud Leun- Clrca a. Il 14.

curt conversantibus, agripennum unum dédit, in eaJem villa, concedente Wiilelmo Ru-

fino, ex cujus fevo videbatur esse. Testes vero qui aderaut hi sunt : Hugo Gualei'anni

,

Willelmus Bi-ustsalth ; Ricardiis de Mosterlet, arraiger ejus; Guarneriiis de Pleitio, Ful-

cherius monaclius, Janielinus, Giroldus clericus. Est autem istud agripennum secus pra-

tum Ernoldi.

XXI.

Notifia qua constat niatronam quamdani, nomine Hildeburgim, quartam partem deciniae, Cirra ail li.

quani in terra Loconis Villae lialiebat, monacliis sancti Pétri Carnotensis dédisse.

XXII.

Donum sancto Petro Ledonis Curtis a Warnerio de Domicilio facluni.

"Ego Warnerius de Domicilio, molestia corporis graviter tactus ,vnm. dk;.

mortcmque proximam timeiis, doDeo sanctoque Petro Ledonis Curtis,

ad lumen ecclesie, agripennum unum in Taxencurt; et singulis annis

in fevo meo quod teneo, in molendino quod continet semimodium

annone , ad idem lumen ecclesie , do unum sextarium frumenti , au-

dientibus fratribus meis et annuentibus, Godardo scilicet, Rainaido

atque Odone, singulis cum suis conjugibus; presentibus liis : Rain-

fredo, Walterio, Ramnulfo, monacliis, et Godefrido, presbitero con-

fessorique meo, quem voco ut hujus doni sit michi testis ante Deum,

ut parrocliiano suo , si aliquando, quod absit , fratres mci contraire

voluerint supradicte ecclesie. Actum est hoc anno ab incarnatione

Domini millesimo centesimo decimo sexto. Post hec Odo, frater supra-

dicti viri, posuit donum super altare sancti Pétri predicti agripcnni